

Hans Jørgen Jensen ApS
Bygvangen 22, 8200 Århus N

CVR-nr. 26 99 71 19

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019

Hans Jørgen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Jørgen Jensen ApS Bygvangen 22 8200 Århus N
	Telefon: 40348422
	CVR-nr.: 26 99 71 19
	Stiftet: 30. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Jørgen Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -186.989 kr. mod 126.611 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-18.499	-17.434
Andre finansielle indtægter	403.331	180.320
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-623.821</u>	<u>-459</u>
Resultat før skat	-238.989	162.427
Skat af årets resultat	<u>52.000</u>	<u>-35.816</u>
Årets resultat	<u>-186.989</u>	<u>126.611</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	73.711
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.989</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-186.989</u>	<u>126.611</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	52.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.590	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.590</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.127.631	5.750.987
Værdipapirer i alt	<u>5.127.631</u>	<u>5.750.987</u>
Likvide beholdninger	1.046.805	780.082
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.274.026</u>	<u>6.531.069</u>
Aktiver i alt	<u>6.274.026</u>	<u>6.531.069</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	6.087.026	6.328.015
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>6.266.026</u>	<u>6.505.915</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17.154
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>25.154</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>25.154</u>
Passiver i alt	<u>6.274.026</u>	<u>6.531.069</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.328.015	6.254.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-240.989</u>	<u>73.711</u>
	<u>6.087.026</u>	<u>6.328.015</u>
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		